AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0021/2024

EDITIAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0011/2024

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de forma parcelada de pedra rachão, pedra de
paralelepípedos e concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), para manutenção das vias públicas do
município, visando a necessidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura deste Município de Catanduvas – SC,
conforme termo de referência (Anexo “II”) do presente edital.

Considerando apresentação de pedido de impugnação ao PE nº 0011/2024;

Considerando que a secretaria solicitante e Assessoria estão analisando o pedido apresentado pela impugnante, Traçado
Construções e Serviços Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob nº 00.472.805/0003-08;

Fica SUSPENSO o processo em questão até análise da Assessoria Jurídica do Município e da Comissão  de Contratação.
Assim que, julgado e analisado, será emitido parecer e alterações caso seja acatado o pedido de impugnação, parcial
ou total, bem como novo edital e prazo para apresentação dos envelopes de propostas e habilitação.

MOTIVO: Análise e julgamento do pedido de impugnação.

Publique-se no DOM, site oficial do Município e Portal de Compras Públicas.

Maiores informações: das 07h00min às13h00min, de segunda a sexta-feira, ou pelo telefone 49 – 3525-6530, ou pelo e-

mail: licitacao@catanduvas.sc.gov.br

Catanduvas - SC, 18 de março de 2024.

Leandro Guerra
Agente de Contratação e Pregoeiro

mailto:licitacao@catanduvas.sc.gov.br

		2024-03-18T07:02:49-0300
	LEANDRO GUERRA:93302142900